带温度显示的菌种冻存冰箱
产品名称 带温度显示的菌种冻存冰箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 75239.00/台
规格参数 品牌:福意联
温度:零下19度到零上10度
产地:北京
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
-
带温度显示的菌种冻存冰箱技术参数：
带温度显示的菌种冻存冰箱性能特点：采用
的微型压缩机制冷技术，数字式触摸按钮控制温度,适时显示温度变化情况，并可以自
由调节。无噪音、无污染，环保，节能轻便，使用寿命长, 耗电少，结构简单，体积小巧，室   内外
均可使用。车载冷藏箱本冷藏箱为卧式单门冷藏箱，可根据需要调节温度，同时满足深冷速冻和保鲜需
要; 车载冷藏箱高精度电脑温度控制系统：在环境温度-25℃－45℃的状况下，仍能够保持箱体内部温度
±1℃精确     稳定性，使用更安全 适用范围:主要用于防疫药品2-8度转运、低温药品运输、试剂运
输、制品的冷藏保温。车内使用：可放置于车内座位或车尾箱，直接连接车内点烟器的12V直流电源。
室内使用:用电源逆变器接室内220V交流电源。
更多型号参数：
FYL-YS-100L  100升  立式单门    4-38℃   120W   480×470×843mm
FYL-YS-138L  138升  立式单门    4-38℃   120W   540×543×830mm
FYL-YS-150L  150升  立式单门    2-48℃   160W   595×570×865mm
FYL-YS-280L  280升  立式单门    2-48℃   160W   595×570×1445mm
FYL-YS-430L  430升  立式单门    2-48℃   160W   595×680×1805mm
FYL-YS-230L  230升  立式单门    2-48℃   160W   595×590×1215mm
FYL-YS-310L  310升  立式单门    2-48℃   160W   595×695×1315mm
FYL-YS-828L  828升  立式双门    2-48℃   360W   1267×680×1818mm
FYL-YS-1028L 1028升 立式双门    2-48℃   360W   1607×680×2104mm
FYL-YS-151L  151升  立式单门    0-100℃  120W   595×565×860mm
FYL-YS-281L  281升  立式单门    0-100℃  160W   595×565×1440mm
FYL-YS-431L  431升  立式单门    0-100℃  200W   595×675×1795mm
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)